
Zarządzenie Nr 48/2012
Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 09 marca 2012 r.

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego “Wspieranie 
i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” w 2012 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr.142 z 2001 r., 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 15 ust.2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 Zarządzenia Nr 9/2011 Burmistrza 
Miasta Czeladź z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Czeladź.

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznaję dotacje celowe na realizację zadania publicznego “Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu” w 2012 następującym podmiotom:

1. Czeladzkie  Stowarzyszenie  Pomocy  Osobom  z  Upośledzeniem  Psycho-Ruchowym dotacja  
w wysokości 2.091,00 zł – Łączy nas sport i zabawa: impreza integracyjna.

2. Klub Sportów Walki “FIGHT CLUB BĘDZIN” dotacja w wysokości 1.750,00 zł – Akademia Sztuk Walk: 
szkolenie dzieci i młodzieży. 

3. Klub  Sportowy  “Górnik  Piaski” dotacja  w  wysokości  105.000,00  zł –  Realizacja  programu  
w zakresie usportowienia osób poprzez prowadzenie zajęć sportowych w piłce nożnej mających na celu 
przygotowanie zawodników do gry w klubie sportowym Górnik Piaski. 

4. Akademia  Piłki  Nożnej  Czeladź dotacja  w  wysokości  56.000,00  zł –  Usportowienie  dzieci  
i  młodzieży  oraz  przygotowanie  zawodników  do  rywalizacji  sportowej  w  rozgrywkach  piłkarskich: 
sportowy styl życia od najmłodszych lat.

5. Akademia Piłki Nożnej Czeladź  dotacja w wysokości  6.200,00 zł – Turnieje i  imprezy sportowe w 
mieście Czeladź: nasze małe Euro 2012.

6. Miejski  Czeladzki  Klub  Sportowy  dotacja  w  wysokości  157.200,00  zł –  Podaruj  sobie  zdrowie: 
uprawiaj sport.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala


